

Warszawa, 07.02.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**CAŁODOBOWA OCHRONA OSÓB I MIENIA W OBIEKCIE PAŃSTWOWEGO MUZEUM ETNOGRAFICZNEGO W WARSZAWIE - ZAMÓWIENIE OBEJMUJE RÓWNIEŻ OCHRONĘ SAL WYSTAWOWYCH, OBSŁUGĘ RECEPCJI ORAZ ZAPEWNIENIE PATROLI INTERWENCYJNYCH, DP/01/TP/01/2024**”.

### **Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia nr 1**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r., poz. 1605), informuje, że w toku postępowania wpłynęły następujące pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z czym udziela poniższych odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie podjazdów grup interwencyjnych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie podjazdów grup interwencyjnych, jednak muszą one spełniać wymogi wskazane w SWZ.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia pracowników z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności posiadającymi orzeczenie lekarskie dopuszczające do pracy w ochronie?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga skierowania do realizacji zamówienia osób, które będą w stanie należycie wykonać pod każdym względem wszystkie obowiązki przewidziane w OPZ i posiadają wymagane kwalifikacje.

#### **Pytanie nr 3**

Czy wszystkie roboczogodziny (w tym nadgodziny) mają być wypracowane w ramach Kodeksu Pracy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga by osoby skierowane do realizacji zamówienia, w zakresie określonym w OPZ i Umowie były zatrudnione u Wykonawcy na podstawie umowy o pracę. Zamawiający nie wymaga określonych wymiarów czasu pracy.

**Pytanie nr 4**

Czy pracownicy skierowani do ochrony fizycznej na posterunkach mają posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga by osoby skierowane do realizacji zamówienia posiadały wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

**Pytanie nr 5**

Czy wymagany jest monitoring systemów SSP (p.poż.) poprzez instalację własnych nadajników w tychże systemach przez wykonawcę?

**Odpowiedź:**

System monitoringu SSP znajduje się na wyposażeniu Zamawiającego, zgodnie z OPZ wymagane jest monitorowanie systemu przez pracowników Wykonawcy.

**Pytanie nr 6**

Czy patrol interwencyjny może składać się z dwóch kwalifikowanych pracowników ochrony ze środkami przymusu bezpośredniego bez broni palnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga broni palnej na wyposażeniu pracowników patrolu interwencyjnego.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający będzie badał oferty potencjalnych wykonawców pod zarzutem realności (w tym rażąco niskiej ceny) zaoferowanej ceny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający będzie badał oferty potencjalnych Wykonawców zgodnie z art. 224 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r., poz. 1605.).

**Pytanie nr 8**

Zgodnie z treścią Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26.10.2010 r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U. z 2013 T. poz. 907 z późn.zm,) uprzejmie proszę o sporządzenie kopii protokołu dotyczącego wartości szacunkowej zamówienia i przesłanie go na e-mail.

**Odpowiedź:**

Zamawiający jest uprawniony do uzupełnienia w protokole postępowania informacji o wartości szacunkowej zamówienia po upływie terminu składania ofert. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w SWZ podał ilość środków na sfinansowanie zamówienia.

**Pytanie nr 9**

Czy wymagana jest obowiązkowa wizja lokalna?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia wizji lokalnej.